2

[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское  поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2012	                                 № 326
пгт. Излучинск

Об утверждении плана работы
на первое полугодие 2013 года
Совета депутатов городского
поселения Излучинск

	Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы на первое полугодие 2013 года Совета  депутатов городского поселения Излучинск согласно приложению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу городского поселения Сорокину Н. П.

Глава  поселения				                               	      Н. П. Сорокина

Приложение к решению
Совета депутатов городского поселения Излучинск
от 18.12.2012 № 326

ПЛАН
РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК
НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2013 ГОДА

I. Организация бюджетного процесса поселения

	1
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «Об исполнении бюджета поселения за 2012 год»
	март
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	2
	Об исполнении бюджета за 2012 год
	апрель-май
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	3
	Информация об исполнении бюджета поселения за 1 квартал

	апрель
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	4
	О внесении изменений в бюджет поселения
	не реже 1 раза в квартал
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

II. Нормативная деятельность

	1
	О внесении изменений и дополнений в устав
	по мере необходимости
	Юридический отдел администрации поселения,
Совет депутатов

	2
	Об утверждении схемы избирательных округов
	январь
	Совет депутатов

	3
	О назначении членов избирательной комиссии городского поселения Излучинск
	 04 февраля
	Совет депутатов

	4
	О ходе выполнения решений Совета депутатов
	февраль
	Совет депутатов

	5
	О внесении изменений и дополнений в отдельные решения Совета депутатов
	март, июнь
	Структурные подразделения администрации поселения

	6
	О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск
	09-19 июня
	Совет депутатов

III. Выполнение вопросов местного значения

	1
	По запросу

	администрация поселения

	2
	По запросу

	администрация поселения

	3
	По запросу

	администрация поселения

	4
	По запросу

	администрация поселения

IV. Выездные заседания

	1
	С. Большетархово
	февраль
	Сорокина Н. П.

V. Контрольная деятельность

	1
	Направление на экспертизу проектов решений по бюджету
	по плану
	Матвиенко А.В.

	2
	Отчет главы городского поселения Излучинск за 2012 год
	февраль - март
	Сорокина Н.П.

	3
	Отчет главы администрации городского поселения Излучинск за 2012 год
	февраль -март
	Кудрик А.Б.

	4
	Отчет о работе Совета депутатов городского поселения Излучинск за 2012 год
	февраль -март
	Сорокина Н. П.

VI. Межмуниципальное сотрудничество

	1
	Участие в проведении заседаний  Координационного совета представи-тельных органов местного самоуправления и законодательного органа государственной власти ХМАО-Югры
	по плану
	Сорокина Н. П.

	2
	Направление запросов и получение методической информационной практи-ческой помощи от Думы района, округа
	по запросу депутатов
	Сорокина Н. П.

image1.jpeg